Cod.
Sym.

XVALO
XBBDC
XPBRA
XGGB
XELTO
XCMIG
XCOP
XNEO
XBRPP
XUSI
XBRK

Cierre Latibex Brasil:

S LAT

Composicioén del indice Latibex Brasil al cierre de la sesion del dia: 11/06/2025
Composition of the Latibex Brasil Index, as of close of session: 11/06/2025

Valor
Company

VALE RIO ORD
B.BRADESCO
PETROBRAS PR
GERDAU PREF
ELETROBRAS
CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
USIMINAS
BRASKEM

9.575,9

# U. Contr.
# Units

209.339.464
668.636.063
332.659.684
547.518.365
226.150.542
743.617.494
572.662.132
230.621.477
198.983.235
367.038.344
172.769.591
4.269.996.391

Capitalizacion Latibex Brasil:

Cierre €
Closing €
8,6900
2,5400
4,9650
2,7000
6,4500
1,6400
1,9400
3,7600
2,5000
0,8150
1,6500

Capitalizacion €
Capitalisation €
1.819.159.942,1600
1.698.335.600,0200
1.651.655.331,0600
1.478.299.585,5000
1.458.670.995,9000
1.219.532.690,1600
1.110.964.536,0800
867.136.753,5200
497.458.087,5000
299.136.250,3600
285.069.825,1500

% Ponderacién
% Weighting

14,69

13,71

13,34

11,94

11,78

9,85

8,97

7,00

4,02

2,42

2,30

100,00

12.385.419.597,4100 €




Resumen diario Latibex Brasil de fecha: 11/06/2025

Hora
[Latibex Brasil Time
[ Anterior  |[Previous | | 9.642,5| [ Maximo  |Max (| 9.716,3] | 16:22:29)
[Inicial  ]Open || 9.628,2] [Minimo  [Min || 9.5759 | 17:30:00]
[Cierre  |[Close || 9.575,9) [ Variacién [Change || -66,6]
[Medio |mid  |[  9.669.4]
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Valor medio del Latibex Brasil cada 10*
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Brasil



